Beatissime pater! Cum monasterium beate Marie virginis
situm in civitate Wiennen. ordinis fratrum beate Marie virginis
de SIonte Carmeli Patavien. dioc. fuit et sit in suis structuris ac

edificiis ex piis elemosinis christifidelium dictis fratribus, qui
vitam ipsorum sub regulari ducunt observantia, caritative lar-
gitis, successive retroactis temporibus laudabiliter constructum
in liouore(m) sanctorum Johannis evvangeliste conversionis Pauli
et Sebastian! martiris ac gloriose virginis Marie atque sanctarum
Anne eiusdem virginis matris8 ' Barbare et Dorothee virginum ac

martirum, ad quod populi multitudo devotionis causa confluere
solet, et ut eo libentius ad illnd devotio visitationis1 augeatur
et ardescat, et dictum monasterium in suis structuris et edi-
ficiis possit conservari: Supplicant s. v. prior et conventus pre-
fati monasterii, quatenus omnibus dictum monasterinm in diebus
per cancellariam ordinatis necnon in diebus festivitatum seu
festivitatis sänctorum et sanctarum, sub quibus vel sub quo
dictum monasterium instauratum et fundatum fuerit., b visitantibus
et de bonis snis largientibus octo annos et totidem quadra-
genas, in octavis vero sex dierum pentecostes quatuor annos et
tot quadragenas perpetuis temporibus de iniunctis eis penitentiis
misericorditer relaxare dignemini de gratia speciali, in contrarium
facientibus non obstantibus quibuscunque cum clausulis oportunis.

Concessum ut petitur in presentia domini nostri pape. Jo. abbas.
Datum Rome apud Sanctum Petrum XIII. Kai. Martii anno

quintodecimo.
Suppl. 402, fol. 26.

a martiris. - b si c!
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Das alte Karmelitenkloster in Wien, wo dieser Orden seit 1860
eingeführt war, stand seit 1386, nach dem Neubaue durch Herzog
Albrecht III., neben der alten Herzogsburg am Hofe. An des_sen stelle
wurde im 16. Jahrhunderte ein großes Kolleg der Gesellschaft Jesu
errichtet, welches bis 1773 als Profeßhaus dieiite. Osterr. Vierteljahrs-
schrift f. kathol. Theologie, 1867, 649/50, Hormayr, Wien, VI, 3, 8. 105;
Schmid 0., Stud. u. Mittlgn. ^a. d. Ben. - u. Cist. -Ord., VI, 2, 169; Klein,
Gesch, d. Christentums in Österr. u. Steierm., III, 8.

Der Prior der Karmeliteu in Wien war damals eine zu wichtigen
diplomatischen Diensten herangezogene Persönlichkeit. 1446/7 iiberbriugt
er'vom sterbenden Papst an König Friedrich III. Geldanweisungen von
121. 000 Dukaten. Voigt, Enea Silvio, I, 385.

1446, Febr. 19.

0. Bitte des Abtes von 8t. Peter in Salzburg um Absolutions-
vollmachten.